CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI

Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m
4x100 m Stile Libero - Juniores
Serie 3

1 5 Ssd Gabbiano srl Ssd Gabbiano srl 4'02.67
LORENZATO Anastasula 1993 29.58 29.58 1'01.49 1'01.49
AGUGIARO Federica 1993 28.27 1'29.76 1'00.40 2'01.89
MOMETTO Serena 1993 29.97 2'31.86 1'02.08 3'03.97
OMETTO Alessandra 1992 27.18 3'31.15 58.70 4'02.67

2 8 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 4'03.56
SOLDATI Teresa 1994 29.13 29.13 1'00.45 1'00.45
DE LONGHI Alice 1995 30.36 1'30.81 1'03.68 2'04.13
GAVA Giordana 1993 29.61 2'33.74 1'01.19 3'05.32
DONNOLA Giulia 1992 28.09 33341 58.24 4'03.56

3 3 Forum Sport Center Forum Sport Center 4'04.82
MARI Ludovica 1992 28.31 28.31 58.59 58.59
DI LANDRO Francesca 1992 29.70 1'28.29 1'01.44 2'00.03
MARTELLA Claudia 1994 30.26 2'30.29 1'02.88 3'02.91
DI RUZZA Julia 1993 29.36  3'32.27 10191 4'04.82

4 2 Insubrika asd Insubrika asd 4'07.95
TRINCHERINI Elisabetta 1992 29.24 29.24  1'01.12 1'01.12
ANTOGNOLI Giulia 1993 29.39 1'30.51 1'01.56 2'02.68
FILIPPINETTI Claudia 1994 30.16 2'32.84 102.37 3'05.05
AIRAGHI Maria 1994 30.26 3'35.31 1'02.90 4'07.95

5 1 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 4'08.54
SALETTI Costanza 1992 30.02 30.02 1'02.08 1'02.08
LONTANO Camilla 1992 29.34 1'31.42 1'01.93 2'04.01
CIALDINI Giulia 1992 29.06 2'33.07 1'02.45 3'06.46
MORI Martina 1992 29.43 3'35.89 1'02.08 4'08.54

6 4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'08.68
FACCIOLLA llaria 1992 28.90 28.90 59.91 59.91
LESTINGI llaria 1992 30.01 1'29.92 1'02.76  2'02.67
CARPINTERI Laura 1993 29.05 2'31.72 1'02.42 3'05.09
ALEMANNO Chiara 1992 30.08 3'35.17 1'03.59 4'08.68

7 6 Albatros ssd - Carpi Albatros ssd - Carpi 4'10.38
PALA Chiara 1993 29.70 29.70 1'02.16 1'02.16
BERNI Samanta 1992 29.64 1'31.80 1'01.47 2'03.63
CARNEVALI Sara 1993 30.33 2'33.96 1'02.93 3'06.56
BEGA Silvia 1993 30.67 3'37.23 1'03.82 4'10.38

8 7 GIS Pordenuoto GIS Pordenuoto 4'10.88
SARTOR Giorgia 1993 30.16 30.16 1'02.83 1'02.83
BORTOLIN Fabiola 1992 29.67 1'32.50 1'02.09 2'04.92
SACILOTTO Federica 1993 30.35 2'35.27 1'02.98 3'07.90
TRAINOTTI Francesca 1992 30.80 3'38.70 1'02.98 4'10.88

9 9 Canottieri Milano Canottieri Milano 4'11.96
GILARDONI Lidia 1992 29.44 29.44 1'00.93 1'00.93
CAMPORESI Andre 1992 30,79 1'31.72 10436 2'05.29
PIERAZZO Giada 1992 30.38 2'35.67 1'03.39 3'08.68
VALENTI Greta 1994 30.08 3'38.76 1'03.28 4'11.96
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